A2
©
 W
+
P
 P
R
O

Pin Header Strips - Pitch 2,54 mm - Straight - 1-/2-/3-rows
( * Bestellbeispiel - Bitte durch Ihre Spezifikationen ersetzen.
  * Order example - To be replaced by your specifications. )
Maßoptionen / Measurement Options
A = Gesamtstiftlänge (siehe unten und S. 1)
Pin Length (see down below and page 1)
B = Steckseite (durch Verschieben des Isolierkörpers frei wählbar)
Contact Side (Insulator can be placed to your specifications)
C = Lötseite (durch Verschieben des Isolierkörpers frei wählbar)
Solder Side (Insulator can be placed to your specifications)
s = Länge der selektiven Veredelung (Standard = 4,5 mm)
Length of Selective Plating (Standard = 4,5 mm)
Auf Wunsch werden die Stiftleisten in jeder gewünschten Polzahl gefertigt.
Raster 5,08 / 7,62 ... oder Sonderraster auf Anfrage.
Any number of contacts can be produced.
Pitch 5,08 / 7,62 ... or other pitch on request.
LP-Layout / P.C.B. Hole Layout
Durchmesser / Diameter D in mm :1,00
Raster / Pitch R in mm: 2,54
+0,10
-0,05
Auch in SMT-kompatibler Ausführung lieferbar.
Available in SMT-compatible Version.
Weitere Stiftlängen siehe S. A7
Other pin lengths see P. A7
143
Series*
thermisch gerissene Kontakte
electro-strictioned contacts
143 einreihig
single row
144 zweireihig
double row
145 dreireihig
triple row
geprägte Kontakte
stamped contacts
943 einreihig
single row
944 zweireihig
double row
945 dreireihig
triple row
Plating*
00 = vergoldet
gold plated
10 = 0,25 µm Gold
0,25 µm gold plated
30 = 0,75 µm Gold
0,75 µm gold plated
50 = verzinnt
tin plated
60 = sel. Au 0,25 µm / Sn
sel. Au 0,25 µm / Sn
80 = sel. Au 0,75 µm / Sn
sel. Au 0,75 µm / Sn
00
Contacts*
010
001-050-pol. einreihig
single row
004-100-pol. zweireihig
double row
009-150-pol. dreireihig
triple row
Dimensions*
10
10 = A/B/C : 10,2 / 5,2 / 2,5
11 = A/B/C : 10,8 / 5,8 / 2,5
12 = A/B/C : 11,3 / 5,5 / 3,3
13 = A/B/C : 12,6 / 6,8 / 3,3
14 = A/B/C : 13,9 / 8,1 / 3,3
15 = A/B/C : 14,7 / 8,9 / 3,3